
Бюджетное учреждение дополнительного образования 
Вологодского муниципального округа 

спортивная школа «Олимп»

ПРИКАЗ

№  45 от 14.03.2024г.

«О назначении ответственных за прием сведений о возникающих 
(имеющихся) конфликтах интересов»

В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», Положения о конфликте интересов, 
утвержденного директором БУДО ВМО СШ «Олимп» от 13.03.2023г. № 44

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за прием сведений о возникающих 
(имеющихся) конфликтах интересов на Бабушкину Светлану Александровну, 
экономиста БУДО ВМО СШ «Олимп», исполняющего обязанности по 
ведению кадрового учета.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Ю.Сидорова


